
UCHWAŁA nr 3/MRS/2016 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie sygnałów obywatelskich zgłaszanych Miejskiej Radzie Seniorów. 

 

Na podstawie § 24 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie, 
Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zajmuje się stanowisko w formie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gniezna w sprawie sygnałów 

obywatelskich zgłaszanych Miejskiej Radzie Seniorów dotyczących następujących spraw: 

1. Poszerzenia istniejących miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na terenie miasta 

Gniezna. 

2. Zwiększenia ilości miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych przy targowisku przy  

ul. Warszawskiej. 

3. Utworzenia miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych przy cmentarzu na  

ul. Witkowskiej. 

4. Utworzenia miejsc parkingowych przy cmentarzu wzdłuż ul. 17 Dywizji Piechoty. 

5. Utworzenia  miejsc parkingowych na terenie cmentarza z wjazdem od ul. Witkowskiej. 

6. Umożliwienie parkowania samochodów na terenie cmentarza od strony ul. Kadłubka również 

w soboty i niedziele. 

7. Umożliwienie dojazdu do cmentarza Św. Krzyża poprzez uruchomienie linii minibus. 

8. Dostosowanie do potrzeb osób starszych schodów wejściowych przy bramce na cmentarzu 

Św. Piotra od strony północnej oraz schodów na cmentarzu Św. Krzyża wiodących od bramy 

głównej do kaplicy. 

9. Skierowanie wystąpienia do GOSiR z prośbą o zainstalowanie poręczy na ścianach basenu 

małego dla potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych. 

§ 2. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącej Miejskiej Radzie Seniorów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                           Halina Dyc                                                                         Danuta Wiśniewska 
 

Sekretarz             Przewodnicząca 
             Miejskiej Rady Seniorów      Miejskiej Rady Seniorów 


